iíía(y)Kiiaf)(F)iL ©i i.®i'5/in!â(íi

PORTARIA WS 187/74

30SÍ CARLOS NIERO, Prefeito Municipal de Louweira

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições -

lagais:-

R_ E_ S 0 L V E_

Artigo IB - Conceder 15 (quinze) dias de férias,
relativas ao período da 01 de junho de 1.969 a 31 da maio de 1.970, áo

seguinte servidor no período abaixo:-

30Sf ARISTEü MEMQONCA
=Contador=

De is de Julho a____ 15 de julho de 1974

Artigo 28 - Esta Portaria entrara em vigor na dsi
ta de sua publicação.

PREFEITURA MUfíICIPAL DE LOUl/EISA
28 DE 3UNH0 DE 1,974

30sé CARtO^SIERO

Prafeiwo Municipal